
ZARZĄDZENIE NR 1186.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 31 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podstawowych warunków technicznych i organizacyjnych 
stosowanych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r 
poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 36 ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 922) oraz na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. nr 100, poz. 1024) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załączniki nr 1 i 2 do Polityki Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Ełku, stanowiącej załącznik nr 1 do 
zarządzenia Prezydenta Miasta Ełku nr 5/2010 z  dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie podstawowych warunków 
technicznych i organizacyjnych stosowanych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 
Miasta Ełku, zmienione zarządzeniem nr 1156/2013 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 2 września 2013 r. 
otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: C4210857-3BD3-4E50-8ECC-E8913B89186F. Podpisany Strona 1




